
AR-15 SERIES 2 15-RD MAGAZINES OD GREEN - HEXMAG AR-15
SERIES 2 15-RD MAGAZINE OD GREEN 10-PACK

> > Magasin Gevärsmagasin Magasin

Hexmag har utvecklat ett 15-runds magasin för Colorado och New Jersey med
vår standardstorlek (30-runds) Series 2 kropp som använder Hexmags
patenterade risersystem. Hexmag 15/30 magasinlinje är helt kompatibel med
magasinpåsar och bärsystem som stöder den autentiska AR-15 livsstilen.
Kommer monterad med Hexmag Orange följar och låsplatta och är
HexID-kompatibel. Hexmag magasin har ett överlägset grepp med ett patenterat
upphöjt hexagonalt mönster och en slagresistent polymerkropp. Hexmag
magasin har en av branschens enda verkliga verktygsfria design för att
demontera magasinet för rengöring eller installation av HexID. Den anti-tippande
följar och det patenterade risersystemet är kopplade med en kraftfull
korrosionsbeständig, värmebehandlad, rostfri stålspiral som är gjord för att
lämnas laddad och redo under längre perioder. Utformad för att användas i
AR-15 gevär/pistoler som är kamrad i .223/5.56x45 mm, .300 AAC Blackout, .458
SOCOM och .50 Beowulf. 100% kompatibel med SCAR 16, IWI Tavor och CZ
Bren. Tillverkad i Loveland, Colorado USA

Produktinformation

Namn: HEXMAG AR-15 SERIES 2 15-RD MAGAZINE OD GREEN 10-PACK
Tillverkare: HEXMAG
Produktnr: 100022792
Tillv.nr.:
Finish: O.D. Green
Kapacitet: 15-Round
Material: Polymer
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Mängd: 10
Leveransvikt: 1.361kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/AR-15-Series-2-15-Rd-Magazine-OD-Green-10-pack
https://www.brownells.se/Manufacturers/Hexmag
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AR15 SERIES 2 15RD MAGAZINES OD GREEN
Säkerhetsinstruktionsguide

Introduktion
Tack för att du valt Hexmag AR15 Series 2 15runds magasin. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner och
riktlinjer för att säkerställa säker användning och hantering av ditt magasin. Vänligen läs detta dokument noggrant
innan du använder produkten.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Behandla alltid varje magasin som om det är laddat.
Förvara magasin på en säker plats, borta från barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet ditt magasin för eventuella tecken på skador eller slitage.
Använd inte magasinet med ammunition som inte är specificerad för ditt vapen.
Var medveten om din omgivning när du hanterar vapen och magasin.
Följ alla lokala lagar och förordningar angående användning och förvaring av vapen och ammunition.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att magasinet är helt på plats i vapnet innan användning.
Försök inte att modifiera eller ändra magasinet på något sätt.
Använd endast Hexmaggodkända komponenter och tillbehör med ditt magasin.
Undvik att utsätta magasinet för extrema temperaturer eller hårda kemikalier.
Om du märker några funktionsfel under användning av magasinet, sluta använda det omedelbart och sök
hjälp.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att vapnet är oladdat och pekar i en säker riktning.
Justera magasinet med magasinfacket på vapnet.
Tryck fast magasinet i magasinfacket tills det klickar på plats.

Laddning av magasinet:

Använd endast kompatibel ammunition (t.ex. .223 Remington, 5.56 mm NATO).
Tryck ner på följarens botten för att skapa utrymme för patronerna.
Sätt in patronerna i magasinet, se till att de är korrekt orienterade.
Överskrid inte magasinets 15runds kapacitet.

Borttagning:

Se till att vapnet pekar i en säker riktning.
Tryck på magasinutlösningsknappen och dra magasinet nedåt för att ta bort det från vapnet.

Rengöring och underhåll:

Dela upp magasinet för rengöring enligt instruktionerna för verktygslös design.
Rengör eventuellt smuts eller skräp från magasinets kropp och följare med en mjuk trasa.
Undvik att använda hårda lösningsmedel som kan skada polymerkroppen.

Avfallsinstruktioner
Kasta magasinet i enlighet med lokala föreskrifter.
Kasta inte magasinet i vanligt hushållsavfall.
Om magasinet är skadat eller inte längre användbart, kontakta din lokala avfallshanteringsmyndighet för
korrekt avfallshantering.



Kontaktinformation för ytterligare stöd
För eventuella frågor eller ytterligare hjälp angående Hexmag AR15 Series 2 15runds magasin, vänligen hänvisa till
kontaktinformationen som anges på förpackningen eller besök den officiella Hexmagwebbplatsen.

Tack för att du tog dig tid att läsa denna säkerhetsinstruktionsguide. Din säkerhet och säker hantering av vapen är
våra högsta prioriteringar. Kom ihåg att praktisera ansvarsfullt vapenägande.
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Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
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